El tipus de licitació  s’estableix  en vint-i-vuit  mil  cinc-cents vuitanta-dos euros amb vuitanta-un
cèntims (28.582,81 €). El cost de l’IVA aplicable (21%) és de sis mil dos euros amb trenta-nou
cèntims (6.002,39 €). El total del preu, IVA inclòs, és de trenta-quatre mil cinc-cents vuitanta-
cinc euros amb vinc cèntims (34.585,20 €).

El pressupost base de licitació es desglossa de la manera següent:

T  aula 1. Actuacions previstes al PPI per a l’any 2025  

Proposta d’actuacions PPI per a l’any 2025

Ordre Concepte
Codi
mapa

Amidament
Cost de

l’actuació (€)

1
Manteniment i  compactació de la plataforma del camí